
МКОУ «Первомайская СОШ» 

Приказ 

22.08.2022 г                                                                                                №119о 

 

«Об утверждении Положения школьного спортивного клуба» 

 

На основании Приказа №39 от 24.02.2022г. «О создании школьных 

спортивных клубов общеобразовательных организаций» 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о Совете ШСК. 

2. Утвердить Положение о ШСК «Атлет»  

3. Настоящее положение вступает в силу с 01.09.2022 

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

И.о. директора МКОУ «Первомайская СОШ»:  /Ю.А. Ракина/ 

 
 


